
Rámcová  kupnÍ  smlouva

uzavřená ve smys/u ust, fi 2079 o násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský  zákonÍk,
v plaÝném  zněnÍ,  mezi

prodávajíď.

VIA-REK,  a.s.

se sídlem:  O/. Blažka  745, Rájec  679  02 Rájec  -  JestřebÍ

IČO:  49450956

DIČ:  CZ49450956

zópis  do  OR:  u KS Brno,  oddÍl  B, vložka  6980

zastoupenou  panem:  Mgr.  Marcelem  Binkem,  ředitelem  společnosti

bankovníspojenfi.  KB Blansko

č. ú. 79-4782440227/0700

a

kupujícím:

Služby  /XěŇ  VeselÍ  nad  Momvou

se 'Ádlem:  Blatnická  1551,  698  01 Veselí  nad  Moravou

IČO:  46936777

DIČ:  CZ46936777

zópis  do  OR: Pr 1724  vedená  u Krajského  soudu  v Brně

zostoupenou  panem:  ing,  Miroslavem  Jahodou,  ředitelem  společnosti

bankovníspojen?.  KB, 7970380297/0700

Čl. 7

Platnost,  Účinnosf  o doba  trvánÍsmlouvy

Tato  smlouva  nabývó  platnosti  CI účinnos+i  dnem  podpisu  obou  smluvních  stran  a uzavíró

se na  dobu  určifou,  a to  do  30.9.2021.

C/. 2

Předmět  kupnÍsmlouvy

2.1 Prodóvající  se zo podmínek  ujednaných  v té+o smlouvě  zavozuje  doda+  kupujícímu

zboží  a kupující  se zavazuje  zboží  převzít  a včas  zaplatit  jeho  kupní  cenu.

2.2 Zbožím  se pro  účely  +é+o smlouvy  rozumí  všechny  chemikólie  specifikované  v cenové

nabídce  stonovené  na  předpoklódaný  celoroční  odběr  kupujícího  pro jedno+livé

komodi+y.  Cenovó  nabídka  zboží  je přílohou  č. l této  rómcové  kupní  smlouvy  jako  její

nedílnó  součóst.

2.3 Jednotlivé  dodóvky  zboží  realizované  na zókladě  +éto  smlouvy  budou  předmétem

dílčích  objednóvek  kupujícího  odesílaných  v dostatečném  předstihu  prodóvojícímu

?

Rectangle

Rectangle

Rectangle



v písemné  formě  ( min 5 pracovních  dní  před  požadovaným  termínem  dodóní),  e-

mailem  na e-mailovou  adresu  prodóvajícího  vladikova@via-rek.cz;  expedice@via-

rek.cz,  případně  objednóvek  telefonických  na telefonním  čísle prodóvajícího  516 499

945, přičemž  +elefonické  objednóvky  budou  do 24 hodin  kupujícím  prodóvajícímu

zaslóny  v písemné  formě.  Obsahem  každé  objednóvky  bude  druh  zboží,  požadované

množství,  kupní  cena,  požadovaný  způsob  přepravy  zboží  a  dodací  Ihů+a.  Kupní

smlouva  na  dodóvku  zboží  vznikó  okamžíkem  potvrzení  písemné  objednóvky
kupujícího  prodóvajícím  (dále  jako,,Kupnísmlouvď').

2.4 Prodóvající  dodó  zboží  ve  sjednané  Ihů+ě tehdy,  pokud  tomu  nebróní  zóvažné  důvody

ze sfrany  kupujícího,  především  neplacení  předchozích  dodóvek.  V případě  existence

pohledčívky  na s+raně  kupujícího  vůči  prodóvajícímu  je prodóvající  opróvněn  podmínit

další  dodóní  zboží  uhrazením  dlužné  čóstky  (včefně  smluvních  pokut),  even+.

objednóvku  kupujícího  odmítnout,  případně  od  již uzavřené  Kupní  smlouvy  odstoupit.

2.5 Neurčuje-li  Kupní  smlouva  jakos+  nebo  provedení  zboží,  dodó  prodóvající  zboží,  které

se jakostí  hodí  pro  účel  v Kupní  smlouvě  stanovený.  Není-li  účel  stanoven,  dodó  zboží  v

kvalifě,  odpovídající  účelu,  pro  který  se takové  zboží  zpravidla  používó.

2.6 Přípustný  rozdíl  mezi  množstvím  zboží  sjednaným  v Kupní  smlouvě  a množs+vím  skutečně

dodaným  může  činit  nejvýše  + 5 % množs+ví  sjednaného.  Postup  stran  při dodóní

většího  množs+ví  zboží  se řídí ustanovením  S, 2093  občonského  zókoníku.

2.7 Smluvní  zóvazek  prodóvajícího  ke  kupujícímu  je  splněn  dnem,  kdy  je  zboží

expedovóno,  předóno  prvnímu  dopravci

Č/. 3

Obaly

3.LZboží  dodóvó  prodóvající  v nósledujících  typech  obalů:  nevratné  obaly,  opakovaně

používané  obaly  / PE soudky,  plechové  sudy  /, opokovaně  používané  přeprovní  obaly

/ palety  /, zapůjčené  oboly  / kontejnery  /.

3.2. Nevratné  obaly  jsou  součóstí  ceny  příslušného  zboží.

3.3.Při  prodeji  zboží  v opakovaně  používaných  obalech  včetně  přeprovních  obalů  / PE

soudky,  plechové  sudy, palety  / budou  ty+o vyúčtovóny  a bude  zaručeno  jejich
odkoupení  za cenu  stanovenou  ve Všeobecných  obchodních  podmínkóch  pro r.

2019. Pokud  bude  opakovaně  používaný  obal  trvale  poškozen,  tzn. nepoužitelný  pro

další  oběh  zboží, řidič  přepravní  služby,  resp. prodóvající  jej nepřevezme  a sepíše

protokol  o odmítnutí  převzetí  obalu.

3.4.Oba1y  zapůjčené  /kontejnery/  jsou po dobu  vratnos+i  obalů  /do  2 měsíců/  zapůjčené

bezplatně,  po této  Ihůtě  je /v případě  nevrócení  obalu/  'jeho  cena  kupujícímu
vyfakturovčína  a obal  se  stóvó  jeho  vlastnic+vím,  popřípadě  budou  dohodnuty

podmínky  jeho  dalšího  pronójmu.

C/. 4

DodánÍzbožÍ

4.1.Neurčuje-1i  Kupní  smlouva,  jak mó být zboží  baleno  nebo  opatřeno  pro přeprovu,

bude  toto  provedeno  způsobem,  k'terý je u takového  zboží  u prodóvajícího  obvyklý.

Postup  při odevzdóní  zboží  prodóvajícím  se řídí  g 2087  o nósl.  občanského  zókoníku.

4.2  Bezpečnostní  list ke zboží,  osvědčení  o jakosti  zboží  bude  zoslóno  na vyžódóní.

Rectangle

Rectangle



C/. 5

Doprava

5.1.Způsob  dopravy  bude  sjednón  vždy  při uzavíróní  konkrétních  Kupních  smluv.  Pokud

bude  přeprava  zabezpečovóna  prodóvajícím,  bude  dopravné  za zboží  kupujícímu

vyúčtovóno  na faktuře  joko  samos+atnó  položka  nebo  zahrnuto  do  ceny  zboží.

5.2.Termín  dodóvky  autodopravou  zajišfovanou  prodóvajícím  dle příslušných  ADR /po

+elefonickém  požadavku/,  zabezpečí  prodóvající  při plném  vytížení  vozidla  /cca  od  2,5

Ý/ běžně  do  3 dnů,  menší  dodóvky  budou  realizovóny  pomocí  kusové  přepravy,  popř.
dobírkou.

C/. 6

KupnÍ  cena  zbofi  a platebnÍ  podmÍnky

6. 1. Kupní  cena  zboží  bude  sjednóna  zvlóší'  na stanovené  období

Pokud  dojde  kjakékoliv  změně  sjednané  ceny,  musí být před  dodóvkou  zboží

s kupujícím  uzavřena  písemnou  formou  novó  dohoda  o ceně  zboží.

6.2.P1atba  za  zboží  bude  kupujícímu  vyúčtovóna  fak+urou,  vystavenou  a odeslanou

prodóvajícím  po  expedici  zboží.

6.3.Lhůta  splatnosti  faktur  se sjednóvó  14 dní  ode  dne  vystavení  faktury.  Smluvní  úrok  z

prodlení  úhrady  faktury  se sjednóvó  ve výši O,05 % celé  dlužné  čóstky  za každý  den

prodlení.

Č/. 7

Odpovědnost  za vady

7. l.  Prodóvající  se zavazuje  dodat  zboží  v množství,  jakosti  o v termínech  dle konkrétních

Kupních  smluv.

7.2. Kupující  je opróvněn  reklamovat  vady  zboží  dle  občanského  zókoníku  ve Ihůtě  do l 5ti

dnů  ode  dne  dodóvky,  vady  množství  je kupující  opróvněn  reklamova+  již při převze+í

dodóvky.

7.3. Rek1amóv4no  může být pouze  zboží v původních  obalech.

Č/. 8

ŘešenÍrozporů

Všechny  spory  vyplývojící  z +é+o smlouvy,  nebo  v souvislosti  s ní vzniklé,  budou  strany  řešit

především  vzójemnou  dohodou.  Nedojde-li  k dohodě,  budou  spory  řešeny  věcně  a

místně  příslušným  soudem  dle  platných  procesních  předpisů.

Rectangle



C/. 9

Změny  smlouvy

Na zókladě  oboustranné  dohody  Ize provódět  změny  této  smlouvy  výhradně  písemně

formou  Dodatků  ke smlouvě.

C/. ?O

UkončenÍsmluvnÍho  vztahu

Kupující  i prodóvající  mohou  ukonči+  tuto  smlouvu  písemnou  výpovědí  v dvouměsíční  Ihůtě'

bez  udóní  důvodu.  Výpovědní  doba  počínó  prvním  dnem  kalendóřního  měsíce

nósledujícího  po  doručení  výpovědi  druhé  smluvní  straně.  Dnem  doručení  se rozumí  třetí

den  ode  dne  předónízósilky  poštovnímu  přepravci.  '

C/. 7 l

Všeobecru5  ustanovenÍ

1L1 Součós+í  smlouvy  je platnó  cenovó  nabídka  stanovenó  na předpoklódaný  objem

nókupů  jedno+livých  komodit  v daném  období,  v níž je vyspecifikovóno  jednotlívé  zboží,

jež  je předmětem  této  rómcové  kupní  smlouvy.

l 1.2 0bě  strany  se zavazují  neposkytova+  a nezveřejňovat  třetím  osolx'm  žódné  obchodní

informace,  které  získoly  v souvislosti  s obchody  podle  +éto smlouvy,  případně  k+eré by

mohly  poškodit  vzójemné  vztohy  obou  stran  nebo  jednu  ze stran.

l 1.3 Veškeré  další  úkony,  činnosti  a jiné  aktivity,  soavisejíc:í  s tazavřením  této  smlouvy  a v ní

výslovně  neujednané  se řídí  ustanoveními  plařného  zókona  89/2m  2 sb., občonský  zókoník,

a jeho  pozdějších  doplňků  a úprav.

l 1.4 Tato  smlouvo  je vyhotovena  ve dvou  výtiscích,  z nichž  každý  bude  považovón  za

originól  se s+ejnou  próvní  silou.  Každó  smluvní  strana  obdrží  jeden  výtisk.

Příloha:

č. 1 cenovó  nabídka  zboží

VRčijci-Jestřebí  dne  17.5.202)

prodóvající:

i-íek  CZ

useK redílele (3VIA-REK.  CI.S

zasÝ. Mgr.  Marcelem  Binkem,

ředi+elem  společnosti

V-č.!:'!.t!i'<!í.í..«.,%,a,,,d71B,,,'!,?y:7l""':'-'(

SM  @
kUpU'ÍCÍ: scužBYJSTQYESF:5:ř:,,(,:;:::Ctl,

Služby  Města  Veselí  nad  Moravou

zast.  Ing.  Miroslavem  Jahodou

ředitelem  společnos+i

Rectangle

Rectangle

Rectangle



'i''-  l

$VIA-REK VlA-REK,a.s.chemie  po celý  rok  OI. Blažka  145,  Rájec

679  02  Rájec  - Jestřebí

ič : 49450956  D1Č:CZ49450956

OR u KS Brno, oddil B, vložka 6980

' CENOVÝ  NÁVRH
Řada  dokladu  : 004

Číslo  dokladu  : 21457'1

Forma  úhrady  : Platebním  příkazem

Lhůtasplatnosti  : 14

Dodací  podmínka  :

Telefon :516 499 945 FaX :516  499 948 E-mail : expedice@via-rek.cz

Místo  určení  : Odběratel  :  Služby  Města  Veselí  nad  Moravou

Blatnická  1551

698  01  Veselí  nad  Moravou

ič : 46936777  DIČ : CZ46936777

Datumpořízení  : 05.05.2021

Platnost  cen  od  :

Platnost  cen  do  : 30.09.202"1

řádek  Označeni  Názevzboží  MJ Měna J.cenabezDPH
Č.

1 100 10388

2 IOO 10693

3 100121  90

WETTER  CHLORNAN  SODNY

SÍRAN HLINITÝ  Á 40 KG

WETTER  VLOČKOV  AČ A ZJISKŘOV  AČ

KG CZK

kg CZK

kg CZK

8,30

9,20

17,90

Výše  uvedené  ceny  jsou  platné  při celkovém  odběru  min.  400 kg zboží.

Zasláním  objednávky  vyjadřuje  odběratel  souhlas  s dodacími  a platebními  podmínkami,  které  jsou  součástí  nabídky.

Vystavil  : Vladíková  Vladimíra

Nedílnou SOuČáSU jSOu DOdaCí a plaťební podmínky na drutlé straně Nabídka:  004214571  Strana:


